
 
 
 
 
Številka: 1/2012 
Hrastnik, 06.04.2012 
 
 
ZADEVA: SPREMEMBA RAZPISNE DOKUMENTACIJE V ZVEZI Z JAVNIM 
NAROČILOM: NAKUP REŠEVALNEGA VOZILA ZA NUJNO MEDICINSKO POMOČ Z 
OPREMO ZA ZDRAVSTVENI DOM HRASTNIK, objavljenega na portalu JN z dne 
22.03.2012, pod številko objave JN3203/2012 
 
V skladu s 72. členom ZJN- 2 (Ur.l.RS št.128/06, 16/08, 19/10, 18/11 in določil razpisne 
dokumentacije, točka 4, vas obveščamo glede naslednjih sprememb oziroma dodatkov:  
 
1. SPREMEMBA RD: Naročnik v izjavi o skladnosti, priloga F8 spreminja besedilo, ki  se nanaša na 
zahtevo po obremenitvi glede varnostnega testa pritrdišč opreme bolniškega prostora in medicinske 
opreme vozil in mizo nosil, ki je vgrajena v ponujeno reševalno vozilo in sicer je nova zahteva 
sledeča: 
 
Spremenjeno besedilo v izjavi o skladnosti, priloga F8: 
Za reševalno vozilo, ki ga ponujamo (osnovno vozilo in predelava) 
predelovalca:________________(ime predelovalca), imamo USPEŠNO opravljen varnostni test, ki 
obsega test pritrdišč opreme bolniškega prostora in medicinske opreme pri 
obremenitvi:______________G (minimalno 10 G v vseh 6 smereh). Test je opravila akreditirana 
(akreditacija razvidna iz NANDO baze) organizacija:__________________, izdelano je bilo testno 
poročilo št._____________________, datum poročila:____________________. 
Kopija poročila o testiranju je sestavni del te izjave. 
 
Za mizo nosil proizvajalca__________________, ki je vgrajena v ponujeno reševalno vozilo je bilo 
USPEŠNO opravljeno varnostno testiranje, pri obremenitvi:_____________G v _____________ 
smereh (minimalno 10 G v vseh 6 smereh), ki ga je opravila akreditirana (akreditacija je razvidna iz 
NANDO baze) organizacija:____________________, dne___________________, z izdelanim 
poročilom št.________________________.  
Kopija poročila o testiranju je sestavni del te izjave. 
 
 
2. SPREMEMBA RD: V izjavi o skladnosti F8, in sicer v delu, ki se nanaša na povišano streho, ki je 
vgrajena na ponujeno verzijo reševalnega vozila, se spremeni besedilo, in sicer:  
 
Spremenjeno besedilo v izjavi o skladnosti, priloga F8: 
POVIŠANA STREHA: za povišano streho, ki je vgrajena na ponujeno verzijo reševalnega vozila 
imamo pridobljeno atest listino št.:_________________, ki jo je izdala akreditirana 
organizacija:________________________________________________________________.  
Kopija listine je sestavni del te izjave. 
 
 
3. SPREMEMBA RD: V minimalnih zahtevanih tehničnih karakteristikah vozila, točka 2.2.1.2. 
Svetlobna signalizacija, se črta del besedila, ki se nanaša na delovanje modrih luči. Sprememba je 
razvidna v minimalnih zahtevanih tehničnih karakteristikah vozila - sprememba, točka 2.2.1.2. in sicer 
se črta: 



 
Celotna luč je integrirana v dvodelno ohišje, ki ga sestavlja na praske in lom odporno modro steklo iz 
polifosfona, in baza luči z nosilci LED členov. Luči morajo biti izdelane tako, da omogočajo 
enostavno in hitro odstranitev celotnega modula iz strehe vozila v primeru poškodb ali okvar. 
Lepljenje modrih filtrov na rob poliesterske strehe, oziroma dostop do LED členov iz notranjosti 
vozila NI SPREJEMLJIV. 
 
Na predelni steni v vozniškem delu je nameščeno večstopenjsko stikalo, ki uporabniku omogoča 
različne načine delovanja modrih luči; 1. Kaskadno 1- luči se zaporedno prižigajo (bežeče luči),  
kaskadno 2- LED elementi se prižigajo zaporedno (bežeče), ko se prižgejo vsi, še dvakrat enotno 
utripnejo; Asimetrično- celotna luč se enotno prižiga in ugaša izmenično levo in desno; Simetrično- 
LED luči utripajo hkrati obojestransko. 
 
 
4. SPREMEMBA RD: V minimalnih zahtevanih tehničnih karakteristikah vozila, točka 2.2.4. 
Kisikova napeljava, se doda besedilo, in sicer: Opcija je tudi miza nosil brez nosilca kisikove jeklenke, 
v tej verziji sta obe jeklenki nameščeni bočno ob levi steni pri dvižnih vratih, dno jeklenk je v nivoju 
tal bolniškega prostora. 
 
 
5. SPREMEMBA RD: V minimalnih zahtevanih tehničnih karakteristikah vozila, točka 1.1. Osnovno 
vozilo, se spremeni besedilo, in sicer zračno vzmetenje na zadnji osi mora omogočati povišano 
nosilnost na vsaj 3400 kg SDM.  
 
 
6. SPREMEMBA RD: Naročnik v prvem odstavku izjave o skladnosti, priloga F8, briše besedilo, ki 
se nanaša na direktivi 2006/42/EC in 93/42/EEC, in sicer se spremenjeno besedilo v prvem odstavku 
izjave glasi: 
Izjavljamo, da je ponujeno reševalno vozilo tovarniško novo, izdelano v EU in v celoti ustreza vsem 
tehničnim specifikacijam in standardom naročnika in zahtevanim standardom, ki veljajo v EU in RS. 
Pod kazensko in materialno odgovornostjo izjavljamo, da ima reševalno vozilo iz naše ponudbe 
opravljene vsaj naslednje varnostne teste skladno z normativom EN 1789, izdajatelj certifikatov je 
lahko izključno akreditirana organizacija. Naročnik bo akreditacije izdajateljev preverjal v NANDO 
bazi. Testna poročila, katerih izdajatelji so neakreditirane organizacije bodo kot neustrezna zavrnjena.  
 
 
7. SPREMEMBA RD: Rok za predložitev ponudb in odpiranja ponudb naveden v prilogi A razpisne 
dokumentacije se spremeni in sicer: 
 
Rok za oddajo za oddajo ponudb je namesto 13.04.2012 do 10.00 ure,  20.04.2012 do 10.00 ure, rok za 
odpiranje ponudb pa je namesto 13.04.2012 ob 11.00 uri, 20.04.2012 ob 11.00 uri. 
 
 
Direktorica: 
Alenka Starič, univ. dipl. ekon. 


